



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

T 7462 4949

E aabenraa@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Christensen.dk 2017 ApS

**Nørremark 48
6230 Rødekro**

CVR-nr. 38 78 48 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2022

Aage Christensen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Christensen.dk 2017 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Røddekro, den 30. juni 2022

Direktion

Aage Christensen

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejerne i Christensen.dk 2017 ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Christensen.dk 2017 ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som selskabet har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere selskabet med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er selskabets ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabet har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aabenraa, den 30. juni 2022

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr. 29 69 56 36

Lars Duisberg Jørgensen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34189

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christensen.dk 2017 ApS
Nørremark 48
6230 Rødekro

CVR-nr.: 38 78 48 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Aage Christensen

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje andele andre selskaber, investering i fast ejendom, værdipapirer og lign., at være holdingselskab for andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 31.179, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 80.768.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Christensen.dk 2017 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har vlagt at ændre regnskabspraksis vedrørende målling af kapitalandele. Disse indregnes nu efter indre værdis metode, hvor der tidligere blev indregnet til kostpris. Ændringen begrundes med, at selskabet anser dette som et mere retvisende billede. Sammenligningstallene for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Ændringen har medført at selskabets balancesum og egenkapital pr. 31. december 2020 er steget med kr. 55.894. Årets resultat 2020 er steget med kr. 39.392.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheder samt kapitalinteressernes resultat efter skat.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.888	0
Bruttoresultat		-3.888	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.067	39.392
Finansielle omkostninger		0	-128
Årets resultat		31.179	39.264
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.067	54.893
Overført resultat		-3.888	-15.629
		31.179	39.264

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	139	139
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>90.821</u>	<u>55.755</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.960</u>	<u>55.894</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.960</u>	<u>55.894</u>
Aktiver i alt		<u><u>90.960</u></u>	<u><u>55.894</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.960	54.893
Overført resultat		-15.192	-10.304
Egenkapital		<u>80.768</u>	<u>49.589</u>
Gæld til kapitalinteresser		10.192	6.305
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.192</u>	<u>6.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.192</u>	<u>6.305</u>
Passiver i alt		<u><u>90.960</u></u>	<u><u>55.894</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	0	-11.304	-6.304
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	55.893	0	55.893
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	5.000	55.893	-11.304	49.589
Kapitalforhøjelse	35.000	-35.000	0	0
Årets resultat	0	35.067	-3.888	31.179
Egenkapital 31. december 2021	40.000	55.960	-15.192	80.768

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Kostpris 31. december 2021	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2021	139	139
Værdireguleringer 31. december 2021	139	139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	139	139
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.000	1.000
Kostpris 31. december 2021	1.000	1.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	54.754	15.363
Årets resultat	35.067	39.392
Værdireguleringer 31. december 2021	89.821	54.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	90.821	55.755

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Aage Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-150369025234
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:26:58
Underskrevet med NemID

Lars Duisberg Jørgensen

Som Revisor NEM ID
RID: 80046972
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:45:59
Underskrevet med NemID

Aage Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-150369025234
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 09:57:02
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ddaaf3f1jkTK247955429

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.